PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 49
от 19.10.2022 г.                                                                                с. Дубовское
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения от 26.11.2018 г №87

«О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части II Налогового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 10.10.2022 №845 «О мерах поддержки семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации» Собрание депутатов Дубовского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1. Внести в Решение Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 26.11.2018 г. №87 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) Статью 4 дополнить пунктом 4.3 следующего содержания:
«Лица, призванные на военную службу по мобилизации, а также члены их семей от уплаты земельного налога по срокам уплаты: 1 декабря 2022 г. и 1 декабря 2023 г.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Дубовского сельского поселения

– глава Дубовского сельского поселения                                      И.А.  Лысенко